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v - ALLERGEN IS AN INGREDIENT
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NEW YORK STYLE CHEESECAKE (S) (W)

NUTELLA CHEESECAKE (S) (W)

LOTUS CHEESECAKE (S) (W)

SAN SEBASTIAN CHOCOLATE CHEESCAKE (S)

PISTACHIO CHEESECAKE (S) (W)

YUMBUM CAKE (S) (W)

RED VELVET CAKE (S) (W)

CARROT CAKE (S) (W)

PISTACHIE CAKE (W)
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KINDER BUENO DRIP CAKE (W)

PINK RAINBOW CAKE (W)

ROSE CAKE (W)
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TIRAMISU CAKE (W)

NO BAKE NUTELLA CHEESECAKE (W)

TIRAMISU

RAFFAELLO

MATCHA CUP
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PISTACHIO CUP

PANNA COTTA

FERRERO ROCHER

NUTELLA CUP

LOTUS CUP
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KINDER BUENO CUP

SOUR POWER PUFF

BANANA CLOUD

STRAWBERRY KISS
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PISTACHIO CRUNCH

VANILLIA

PISTACHE
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RED VELVET
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CHOCOLATE

PISTACHIO

LOTUS DONUT

DUTCH STROOPWAFEL

OREO DONUT

M&M

KINDER BUENO DONUT

NUTELLA HAZELNUT DONUT
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STRAWBERRY MERENGUE

BANANA CHOCOLATE
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PISTACHE

HOMEMADE CANNOLI'S
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BROWNIE

ANAYRY
ANAYRY

BROWNIE PISTACHE

PINK VELVET COOKIE

OREO BIRTHDAY COOKIE

CHEESECAKE COOKIE

RAFFAELLO COOKIE

SNICKERDOODLE COOKIE

BIRTHDAY COOKIE

BABY SHARK COOKIE

EASTER BUNNY COOKIE

NUTELLA COOKIE

MANGO COOKIE

CINNAMON DULCE
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PEACH COOKIE

VEGAN COOKIE
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BLUEBERRY CHEESECAKE

PLEASE NOTE...
% DUE TO THE PRODUCTION OF WHEAT BASED DOUGH IN OUR KITCHENS, WE ARE UNABLE TO GUARANTEE THE ABSENCE OF GLUTEN IN ANY OF OUR MENU ITEMS s OUR SUPPLIERS
MAY HANDLE SOME ITEMS IN THEIR OWN PREMESIS, THIS MEANS WE CANNOT GUARANTEE THE TOTAL ABSENCE OF ANY LISTED ALLERGENS IN OUR FOOD.
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